



Częstochowa, 2018.08.02

IZ.271.40.2018

## PYTANIA i ODPOWIEDZI

### **Dot. przetargu nieograniczonego na rozbudowę wraz z przebudową budynku Szkoły Podstawowej Nr 47 w Częstochowie przy ul. Przestrzennej 68/70.**

#### **Pytanie 1:**

*W kosztorysie budowlanym jest do wyceny 220.8 m<sup>2</sup> okien i drzwi z PCV a według zestawienia stolarki jest do wyceny 461.21 m<sup>2</sup> okien i drzwi z PCV. Proszę o wyjaśnienie i sprostowanie ile okien i drzwi z PCV należy wycenić do przetargu.*

#### **Odpowiedź 1:**

Zestawienie stolarki sporządzono dla wszystkich okien, także tych które nie podlegają wymianie – część istniejąca. Zgodnie z dokumentacją projektową – projekt nie przewiduje wymiany okien w budynku istniejącym, ponieważ zostały już wcześniej wymienione.

Stolarkę okienną należy więc wycenić zgodnie z dokumentacją projektową i zestawieniem stolarki – **część nowobudowana** (załącznik do odpowiedzi na pytania z dnia 20.07.2018 r.).

#### **Pytanie 2:**

*Z uwagi że w odpowiedziach ani w dokumentacji technicznej brak poniższych danych, prosimy zwrócenie się do biura projektowego z prośbą o udzielenie wyjaśnień. Proszę o informację na temat windy towarowej:*

- a) wysokość podnoszenia;
- b) ilość przystanków;
- c) udźwig;
- d) ustawienie drzwi przystankowych (na jednej ścianie czy na przeciwnych ścianach);
- e) wymiar kabiny lub wymiar szybu z podaniem nadszybia (wysokość najwyższej kondygnacji);
- f) czy pod windą znajdują się pomieszczenia w których może znaleźć się człowiek;
- g) wykończenie powierzchni kabiny i drzwi (stal nierdzewna czy ocynk);
- h) czy drzwi mają posiadać odporność ogniową;
- i) czy winda będzie ogólnodostępna czy ma być zabezpieczona zamkami?

#### **Odpowiedź 2:**

Ad. a) Wysokość podnoszenia należy odczytać z dokumentacji z poziomów posadzek kondygnacji.

Ad. b) Przystanki: parter i piętro (wydawka).

Ad. c) Udźwig do 150 kg.

Ad. d) Ustawienie drzwi: zgodnie z dokumentacją rysunkową – tj. na jednej ścianie.

Ad. e) Wymiary kabiny: 800x800x1200 mm z półką dzielącą.

Ad. f) Zgodnie z załączonym projektem, nie ma pod windą żadnych pomieszczeń.



Urząd Miasta Częstochowy  
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych  
ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa  
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-70  
[www.czestochowa.pl](http://www.czestochowa.pl), [iz@czestochowa.um.gov.pl](mailto:iz@czestochowa.um.gov.pl)



- Ad. g) Wykończenie kabiny i drzwi ocynkowane – winda służy do transportu żywności.
- Ad. h) Odporność ogniowa: nie.
- Ad. i) Winda służyć będzie do transportu żywności – drzwi zabezpieczone w zamek.

*(-) Michał Konieczny*  
*Naczelnik*  
*Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych*